

# **Bjarne Lauridsen - Entrepreneur, Holding ApS**

Bros Alle 12  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/08/2020

Michael Brock  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Bjarne Lauridsen - Entrepreneur, Holding ApS  
                                 Bros Alle 12  
                                 5500 Middelfart

CVR-nr:                    36736550

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet Talent for People ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på tkr.110 , hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.295	-2.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.295</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.295</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-105.825	247.968
Øvrige finansielle omkostninger .....			-55
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-110.120</b>	<b>245.413</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-110.120</b>	<b>245.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-110.120	245.413
<b>I alt .....</b>		<b>-110.120</b>	<b>245.413</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		465.072	670.872
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>465.072</b>	<b>670.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>465.072</b>	<b>670.872</b>
Likvide beholdninger .....		95.436	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95.436</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>560.508</b>	<b>670.872</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		498.583	608.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>548.583</b>	<b>658.703</b>
Gæld til banker .....			269
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.925	11.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.925</b>	<b>12.169</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.925</b>	<b>12.169</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>560.508</b>	<b>670.872</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret